
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10.03.2023 г.                                  с. Осиновка                                              № 2 

 
О прекращении  временного исполнения полномочий 

Главы Осиновского сельского поселения  

Михайловского муниципального района  

Приморского края  

в связи с избранием на должность  

Главы Осиновского сельского поселения 

 Михайловского муниципального района  

Приморского края  

 

 На основании  заявления временно исполняющей обязанности главы Осиновского 

сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края об 

отставке в связи с избранием на должность Главы Осиновского сельского поселения 

Михайловского муниципального района Приморского края по собственному желанию от 

07 марта 2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального 

района Приморского края, Муниципальный комитет Осиновского сельского 

поселения 

Р Е Ш И Л: 

1. Прекратить временно исполнять обязанности Главы Осиновского сельского 

поселения Волошиной Наталье Александровне  с 10 марта 2023 года. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на 

информационных стендах Осиновского сельского поселения и официальном сайте 

Осиновского сельского поселения.  

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

Председатель Муниципального комитета  

Осиновского сельского поселения                                                      О.А. Левченко  


